｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學函

受文者：新北市政府環境保護局

發文字號：臺中大學科學字第1134060639號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(4060639A00_ATTCH3.pdf)

本校環境教育機構原訂本（113）年12月辦理「11305004
期環境教育30+3小時核心課程研習班」，因故延後辦理，

請查照轉知。

本校113年10月21日臺中大學科學字第1134060577號函諒

達。

旨揭活動因招生人數不足，延期至114年1月份辦理，異動

後活動資訊如下：

開課日期：預計114年1月9、10、16、17日，及1/11上午

(六)或1/15(三)下午辦理，共4.5天
報名連結：https://forms.gle/VbY1TabyoPMtqEnP9。
開課地點：國立臺中教育大學環境樓。

課程收費：7,000元
開課人數：36人
核心課程簡章載點：https://reurl.cc/N4aLrn。

異動後活動海報如附件1。

正本：各公私立大專校院、農業部各區農業改良場、農業部林業及自然保育署各分
署、交通部觀光署各國家風景區管理處、經濟部水利署各區水資源分署、台灣
自來水股份有限公司、台灣電力股份有限公司環境保護處、台灣中油股份有限
公司人力資源處、原住民族委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、臺北市政

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：李雅鳳
電話：(04)22183542
傳真：(04)22183540
電子信箱：gienentcu@mail.ntcu.edu.tw

發文日期：中華民國113年11月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

三、

第1頁，共2頁

張勻榕 環境保護局

1132294739 (113/11/18)

府環境保護局、新北市政府環境保護局、臺中市政府環境保護局、臺南市政府
環境保護局、高雄市政府環境保護局、桃園市政府環境保護局、新竹縣政府環
境保護局、苗栗縣政府環境保護局、南投縣政府環境保護局、彰化縣環境保護
局、雲林縣環境保護局、嘉義縣環境保護局、屏東縣政府環境保護局、宜蘭縣
政府環境保護局、花蓮縣環境保護局、臺東縣環境保護局、澎湖縣政府環境保
護局、金門縣環境保護局、連江縣環境資源局、基隆市環境保護局、新竹市環
境保護局、嘉義市政府環境保護局

副本： 2024/11/18
10:43:24

第2頁，共2頁